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Marcus Vinicios Bauer da Silva COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE 19 DE DEZEMBRO (Nova Ubiratã/MT) 03/02/2026 08:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Tiliana Norma Billig de Padua Alves COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE 19 DE DEZEMBRO (Nova Ubiratã/MT) 03/02/2026 09:00 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Caroline Rutkauskis de Siqueira COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ANDRE ANTONIO MAGGI (Ipiranga do Norte/MT) 03/02/2026 09:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Cristiane Miranda da Cruz COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ANDRE ANTONIO MAGGI (Ipiranga do Norte/MT) 03/02/2026 09:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Patricia Alves Batista COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE NOSSA SENHORA APARECIDA (Santa Carmem/MT) 03/02/2026 10:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Sheila Moreira Preto COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE NOSSA SENHORA APARECIDA (Santa Carmem/MT) 03/02/2026 10:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Andressa Araujo dos Reis COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE NOSSA SENHORA APARECIDA (Santa Carmem/MT) 03/02/2026 11:00 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Celma Vieira da Silva Melo COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE (Sinop/MT) 03/02/2026 11:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Luiza Fonseca Dos Santos Gaudencio COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE (Sinop/MT) 03/02/2026 11:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Taís Ludimila Mendes de Araújo Cunico COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 14:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Elizangela Teixeira Longuinho Antiquera COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 15:00 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Mayke Lopes de Souza COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 15:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Cristiano Marques Coelho COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 16:00 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Thaisa de Jesus Arruda Moreschi COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 16:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Nelton Rodrigues Neves COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 16:40 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Solange Dala Riva Soares COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 17:00 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
Carlos Alberto da Costa Zanan COORDENADOR (A) PEDAGÓGICO / EE ARÃO GOMES BEZERRA (Sorriso/MT) 03/02/2026 17:20 https://meet.google.com/dsh-puve-wja
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